ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA. CNPJ:
02.566.106/0001-82. Objeto: A Dataprev e a Contratada, por este
instrumento e na melhor forma de direito, resolvem aditar o
Contrato para repactuar e revisar o valor mensal estimado do
contrato. Valor estimado do Aditivo é de R$ 158.856,42 (cento e
cinquenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta
e dois centavos). Vigência: 07/05/2018. Data de assinatura do
Termo Aditivo: 07/05/2018. Fundamentação Legal: Artigo 65,
inciso II, alínea "d", da Lei 8666/1993.

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
EDITAL ESAF Nº 40 , DE 15 DE MAIO DE 2018

[...]

Federal do Brasil), no uso de suas atribuições e em vista do que
consta nos autos do processo nº 10280.720.499/2018-67,
R E S O LV E :

Tornar público que foram aplicadas à FÊNIX Serviços
Especializados LTDA - CNPJ: 23.066-228/0001-80, as sanções
administrativas de ADVERTÊNCIA e MULTA no montante de R$
533,16 (quinhentos e trinta e três reais e dezesseis centavos),
elencada na Decisão de 15/05/2018, com o amparo,
respectivamente, na CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA, Inciso II,
alínea b, subitem a do Contrato ALFBEL N.º 11/2013.

PATRÍCIA DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html